
Mejä mestaruuskoe 2021 
  
  
Koe järjestettiin 20.5.2018 Ylöjärvellä. Ylituomarina kokeessa toimi Tommi Sianoja 
   
Avoimenluokan mejä-mestaruus 
  
Avoimenluokan mestariksi nousi kk.mäyräkoira narttu Metsäkruunun Hienohelma ”Hetta” 
tuloksella AVO 2 35 pistettä. 
Hettan omistaa Vesa Tornberg Ylöjärveltä. 
  
Voittajaluokan mejä-mestaruus 
  
Kerhon mestariksi voittajaluokassa nousi pk.kaniinimäyräkoira uros Scottail Hot Stuff ”Viljo” 
tuloksella VOI 1 46 pistettä. 
Viljon omistaa Nina Soilammi Valkeakoskelta. Tämä oli jo toinen vuosi peräkkäin, kun Viljo 
nappaa voiton voittajaluokassa. 

 



 
 
Tammermaan Mäyräkoirakerhon MEJÄ-mestaruuskoe järjestettiin 23.5.2021 Ylöjärvellä. 
Ilahduttavaa oli, että kokeeseen tuli ilmoittautumisia runsaasti kerhon omilta mäyräkoirilta. 
Jouduimme valitettavasti maastorajoitusten vuoksi arpomaan osallistujat ja kaikki eivät 
mahtuneet nuuskuttelemaan. Kokeeseen saatiin kuitenkin mahtumaan neljä 
avoimenluokan ja kolme voittajaluokan koirakkoa. 
Onnea mestareille! Onnittelut myös kokeessa tuloksen saaneille ja kaikille muillekin 
onnittelut osallistumisesta, koska taas on yksi kokemus tähän lajiin saatu. 
Mejä on mukavaa! Tsemppiä uusiin koitoksiin! 
Alla tulokset kokeesta, sekä jokunen kuva. 
Kuvia saa käyttää ja jos haluat ilman tekstiä kuvan, laita viestiä Karlalle. 
Hyvää kesää kaikille       



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



Tulokset 
  
Avoimenluokan koirat 
  
Kk.mäyräkoira narttu Metsäkruunun Hienohelma ”Hetta” om. Vesa Tornberg AVO 2 35 
pistettä 
Kk.mäyräkoira uros Tappijalan ZZ Top ”Aarne” om. Nina Lehtolammi AVO 0 pistettä 
Kk.kaniinimäyräkoira narttu Sassintien Delilah ”Ella” om. Sanna Rassa-Salakka AVO 0 
pistettä 
Kk.kaniinimäyräkoira uros Sassintien Da Capo om. Laura Honko AVO 0 pistettä 
  
Voittajaluokan koirat 
  
Pk.kaniinimäyräkoira uros Scottail Hot Stuff ”Viljo” om. Nina Soilammi VOI 1 46 pistettä 
Pk.mäyräkoira narttu Thilia Thalian Ainutlaatuinen ”Aino” om. Taru Vienola VOI 1 41 pistettä 
Lk.mäyräkoira uros Harald Monachello Sun´s ”Harri” om. Krista Sarvijärvi VOI 3 23 pistettä 
 


